

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Türk Hava Kurumunun çatısı altında yetiştirilen gençlerin uçuşlarını ve perşütlerle atışmalarını, sevinç ve heyecan içinde seyrederken halkımızın duyduğu ölçsüz zevki gelecek yıllarda birkaç misline çıkarmak için bütün milletle canla başla Kuruma yardım edelim.

Sahibi ve Umum Müdürlüğü
Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Sayısı 5 Kuruş
Telefon No. 82

SALI
1
EYLÜL
1942
Yılı 15 Sayı 4296

30 Ağustos Zafer ve tayyare bayramını candan kutladık

Deniz Harp okulu komutanının heyecanlı nutku çok alkışlandı

Hava Kurumu namına çok ateşli bir nutuk söyleyen Zeki Cemal dedi ki:

Bugün zaferin sihirli kelimesi Tayyare ve Tayyarecidir
Parolamız bir dane daha fazla tayyare ve tayyarecidir. Fedakârlığımız, ferâğatimiz bunun içindir.

Kara günlerin acısını unutarak, ebediyete kadar hür yaşamak ve bir daha karagün görmemek için bu acıları unutmıyacağız

Zaferin sihirli kelimesi: Tayyare ve Tayyareci

Dünkü Zafer ve Tayyare bayramında Türk Hava Kurumu namına söz söyleyen gazeteci arkadaşlarımızdan Zeki Cemalın nutkundan tayyareye ait kısmı aynen alıyoruz:

Zaferi yaratanlar onu bize emanet ettiler. Bu zafer ebediyete kadar götürmenin sırrını hürriyetin ve istiklâlin sihirli kelimesini bize öğrettiler. Bu, tayyaredir. Tayyare ve tayyareci.

Zaten onun için değil midir ki en büyük zafer bayramımız, zafer koruyucusunun bayramıdır. Zafer ve tayyare bayramı.

Türk büyüklerinin dünkü tilsimi bugünkü muharip devletlerin prensibidir. Göklere hâkim olan zafer hâkim olur. Bir muzaffer tayyare ve tayyareci dünyayı titretir. Avrupada uçan tayyareden Amerikanın korkarak ışıklarını söndürdüğü neden ileri geliyor?

Amerikadaki uçan kalelerden korkarak öteki kıtada sığınaklara, yer altına sakanmanın mânâsı nedir?

Biz zaferi de biliyoruz. Zaferi koruyan kuvveti de. Zaten biz Türk gençleri muzafer atalarının evlâtları. Karada yüzbinlerce zafer yaratan kahramanların torunları. Denizlerde Barbarosun' Turgudun torunları. Türk göklerinde de yalnız Türk motorünün sesinden başkasını duymıyacağız.

Bunun için parolamız bir dane daha fazla tayyare. Bir dane daha fazla tayyarecidir. Fedakârlığımız, ferâğatimiz vatanseverliğimiz hep bunun içindir. Hudutta sıra ile nöbet bekliyoruz. Fakat bu vazifemizdir. Asıl ferâğat Türk milletine bir tayyare daha hediye ederek bir motor sesi-

(Sonu ikincide)

30 Ağustos zafer ve tayyare bayramı Pazar günü coşkun tezahürlerle kutlanmıştır. Şehir bir gün evelden donanmış ve halk erkenden tören mahallini doldurmuştu.

Hazırlanan programa göre saat 8 de kıymetli Valimiz Sahip Öge, yanlarında şehrimizde bulunan mebuslarımızdan Muhtar Berger, Parti vilâyet idare heyeti başkanı Rıza Bozkurt, belediye reisi vekili Yusuf Kılıç, Cumhuriyet müddeumumisi Enver Ünal, askerlik şube reisi Fdip Apan, Türk Hava Kurumu namına reis Zekiye Olgaçay, Kadri Sabuncu olduğu halde askerî garnizona giderek komutanı tebrik etmişlerdir. Deniz H. Okulu ve lisesi komutanı Münir Öney tarafından kabul edilen bu tebriklerden sonra komutan beraberinde Vali, Parti Başkanı, belediye reisi vekili olduğu halde tören meydanına gelmiştir.

Vali konağı karşısında askerî ve mülki memurlar ve konsololar için tribün hazırlanmış idi. Parka ve tribün karşısına bir kürsü konmuştu. Plâna göre törene iştirâk edecek kitalar, belediye bahçesi önünde yer almışlardı.

D. Harp okulu Komutanı Kurmay Albay Münir Öney kitaları teftiş ettikten sonra yanındaki zevatla birlikte tribüne gelmişlerdir. Tribünde bu esnada Valimiz, komutandan itibaren protokole dahil bütün zevat hazır bulunuyordu.

Törene deniz gedikli okulu bandosunun çok güzel bir şekilde çaldığı istiklâl marşı ile başlandı. Deniz harp okulu, lisesi ve gedikli okulu talebesi ile diğer kitaların hep bir ağızdan bando ile söyledikleri istiklâl marşı çok heyecanla dinlendi.

Bunu müteakip deniz subaylarından Kenan Akşar kürsüye geldi. Gür bir sesle ve heyecanlı bir şekilde 30 Ağustosun tarihi manzarasını gözlerimizin önünde canlandırarak istilâcıların yıkılmaz dedikleri kalelerin nasıl Türkün elinde ezildiğini ve Dumlupınarda gürleyen ordular Akdeniz Hedefinizdir. Kumandasıyla Akdenize gömülen istilâcıların o günkü tarihi durumunu anlattı.

Çok alkışlanan bu hitabeden sonra kürsüye tanınmış gazeteci arkadaşlarımızdan Zeki Cemal geldi. 30 Ağustos zaferinin mânâsını ve tayyarenin ehemmiyeti (Sonu ikincide)

Başvekilimiz Erzincan, Erzurumda tetkiklerde bulundular

Erzincan, 31 (a.a.)— Başvekilimiz Şükrü Saracoğlu balosunda bulunmuştur. Balonun sonlarına doğru general Orbay bir nutuk söylemiş ve 30 Ağustos'a tesadüf eden ziyaretten bahsederek öz ve yavana kardeşi ve şimdi karakana kardeşi olan Saracoğlunu selâmlamıştır. Saracoğlu buna cevap vererek 30 Ağustos zafer bayramını, zelzele'nin yükünü silkip attığı görülen Erzincan halkını, her zaman emre hazır Türk ordusunu selâmlamıştır. Geceleyin Başvekil Erzuruma hareket etmiştir.

Dahiliye Vekilimiz Bursada

Bursa, 31 (a.a.)— Dahiliye Vekilimiz Recep Peker Bursada tetkiklerde bulunduktan sonra Mudanyaya gitmiş ve mütarekenin imza edildiği evi ziyaret ederek yapılacak ant hakkında tetkiklerde bulunmuştur.

Dumlupınarda Meçhul asker âbidesinde yapılan heyecanlı tören

Dumlupınar 30 (Yeni Mersin muharririnden) — 30 Ağustos zafer bayramı münasebetiyle Dumlupınarda meçhul asker âbidesinde yapılan tören çok muhteşem olmuştur. Parti, ordu ve 28 vilâyetten gelen murahhaslarla kesif bir halk tabakasının doldurduğu bu büyük zafer meydanındaki törene istiklâl marşı ile başlanmış parti, muhtelif müesseseler ve en kıdemsiz bir subayla garnizon komutanı tarafından heyecanlı hitabelerde bulunmuş ve halkı heyecanlandıran muazzam bir geçit resmi de yapılmıştır.

Başta yüce başbuğumuz Milli Şefimizin yolladıkları gelenk olduğu halde B. Millet Meclisi, Vekâletler, müesseseler tarafından gönderilen çelenkler meçhul asker âbidesine törenle konulmuştur.

Millî Şefimiz Kahraman ordumuza yüksek iltifatta bulundular

Reisicumhurumuz, Millî Şefimiz, yüce başbuğumuz İsmet İnönü Zafer bayramı münasebetiyle kahraman ordumuza hitaben çok iltifath bir telgraf göndermişlerdir.

Genelkurmay başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak yüce başbuğumuz tarafından ibzal buyurulan iltifath telgrafına cevap vermiş ve bu yüksek iltifath orduya tamim edildiğini ve Cumhuriyet hükümetinin Türk ordusu hakkındaki teveccühlerine teşekkürlerini bildirmiştir.

Ziraat ve Ticaret Vekilleri teftişte

Ankara, 31 (Yeni Mersin)— Ticaret Vekili Behçet Uz ve Ziraat Vekili Şevket Hatiboğlu birlikte Gerede, Düzce, Akçakocaya kadar gitmişler bu bölgelerde halkla temas ederek zirai ve ticarî müesseselerin vaziyeti üzerinde yakından tetkiklerde bulunmuşlardır.

Mersinin hamiyeti

Zafer ve Tayyare bayramı münasebetiyle Mersin halkının teberrüü 45 Bin Lirayı Buldu

Zafer ve tayyare bayramı münasebetiyle Türk Hava Kurumu Mersin şubesi idare heyeti halkın teberrüü için bir defter açmıştır.

Reis vekili hamiyetli tacirlerimizden Kadri Sabuncunun başkanlığında faaliyette bulunan idare heyeti muhtelif mali ve iktisadî müesseseler, bankalar, ticarethaneler, hususî müesseseler, ayrıca halkın teberrüllerini kabul etmişlerdir.

Ağustosun ikinci haftasından itibaren 30 Ağustos'a kadar toplam bir şekilde çalışan Türk Hava Kurumunun merkezde ve mülhakattaki teberrüler yekûnu 45.000 lirayı bulduğu anlaşılmıştır.

Yabancı Memleketlere Zaferimizin akisleri

Ankara 31 (R.G.) — 30 Ağustos zafer bayramı münasebetiyle Londra radyosunda İngiliz Mareşali Türk ordusu nu övmüş. Alman radyosu da şanlı Türk milletinin şanlı 30 Ağustos Dumlupınar zaferini kutlar diye söze başlamış ve Türk milletini övmüştür.



Türk Hava Kurumundaki faaliyetiyle temayüz eden hamiyetli tacirlerimizden Kadri Sabuncu

bulduğu anlaşılmıştır.

Türk Hava Kurumu idare heyetinin çok çalışkan reis vekili Kadri Sabuncu ile idare heyeti üyelerine teker teker teşekkür etmeği bir borç bildiriz.

Genç subaylarımız Orduya iltihak etti

Ankara 31 (R.G.) — Harp okulumuzun yeni mezunları ordunun kucağına atılmıştır. Yeni mezunlar ve harp okulunun 109 uncu yılını idraki münasebetiyle mektepte bir merasim yapılmıştır. Genç subaylarımızı tebrik ederiz.

Mülhakatta

Türk Hava Kurumu Mersin şubesi mülhakata da heyetler göndermiştir. Bilhassa yaz münasebetiyle Mersin halkının mühim bir kısmının toplandığı Göz ne yaylasına giden eski nahiyemüdürü Müslim Aydın ile Jandarma komutanımız yarbay Cevdet Çetin ve Müftü Said Uğur dan mürekkep heyet bir gübde 2000 lirayı mütecevaz teberrüü kaydetmişlerdir. Fındık pınarına da giden heyet orada da halkın teberrüllerini toplamışlardır.

Bn. Zekiye Olgaçay

Türk H. Kurumu Mersin idare heyeti reisi olup üç aydır İstanbulda bulunan Bayan Zekiye Olgaçay evvelki gün şehrimize gelmiştir. (Hoş geldiniz) deriz.

Terfi eden subaylarımız

Yüksek tasdika iktiran eden ordu terfi listesine göre vilâyet jandarma kumandanı Cevdet Çetin yarbaylığa, jandarma teğmeni Orhan Ağan üstteğmenliğe, deniz gedikli okulunda ikinci sınıf askerî öğretmen Talat Parlar birinci sınıf askerî öğretmenliğe, terfi etmişlerdir. Yeni terfilerden dolayı kıymetli subaylarımızı tebrik ederiz.

Serbest bırakılan malların satışı

Istanbul — İstanbul İthalatçı ve İhracatçı birlikleri umumî kâtipliği tacirlere tebligatta bulunarak; Ticaret Vekâletince çivi, çember, varil, çinko, yazı makinesi, makine yedek aksamı, guval, kanaviçe, ham ve işlenmiş deriler, mukavva, karton ve ambalaj kâğıtları satışlarının serbest bırakıldığını bildirmiştir.

Bu tamim ve Ticaret Vekâletinin serbest bırakma kararı piyasada büyük bir tesir göstermiştir. Düne kadar kara borsada 200-250 kuruşa satılan çivi, bugün piyasada serbest olarak 120 140 kuruştan bulunabilmektedir.

Alâkadarlar, birlikler nümü kâtipliğinin de tavsiye ettiği üzere, bu maddelerin ithalatının imkân nisbetinde arttırılmasını temine çalışacaklardır. Bir kısım manifatura da serbest bırakılmıştır.

İthal maddeleri

Fiatlarının ataşeliklerce tasdiki meselesi

Memlekete sokulacak malların fiatlarının belli olması maksadına matuf olarak dış memleket emtea fiatlarının ticaret ataşeliklerince tasdik edilceğini yazmıştı.

Öğrenildiğine göre, keyfiyet alâkadarlarca ehemmiyetle karşılanmıştır. Çünkü, dış memleketlerde her şehirde ataşelikler yoktur. Daima devlet merkezlerinde bulunan ataşeliklerin diğer bir şehirden vâki olacak her hangi bir ihraç için yapacağı tasdik güçlüğü ve hattâ imkânsızlığı ileri sürülmektedir.

Dış memleket fiatlarının ve piyasasının tesbiti için bir kısım alâkâhların mütalaası şudur:

Her ataşelik yalnız ihraç edilecek malların fiatlarını tasdik etmekle kalmayıp, bütün ihraç maddelerinin fiatlarını tesbit ederek bir liste halinde Ticaret Vekâletine bildirmesi suretiyle ithal emteasının maliyetinin belli olacağı ve fiat yüksekliklerinin önüne geçilebileceği anlaşılmaktadır.

Ruslar diyor ki: Alman ilerleyişi durduruldu.

Moskova 31 (a.a) — Alman ilerleyişi 72 saatlik vazi yete göre Karadenize kadar olan sahada dahil olduğu halde durdurulmuştur. Kızıl ordu bazı kesimlerde şiddetli hücumlarla teşebbüs etmemiştir.

Almanlar diyor ki

Berlin 31 (a.a) — Resmî tebliğ. Kuban cenubundaki ileri yürüyüşe Karadeniz bölgesine kadar devam edilmiştir. Karadenizde bir Rus topçeri batırılmıştır. Stalingrada

Alman kitaları hücum ederek Rus mevzilerini yarmış ve 25 kilometre Stalingrada yaklaşmıştır. Alman hava kuvvetleri Stalingrada yağınlar çıkarılmıştır.

Zafer ve Tayyare bayramını candan kutladık

— Birinciden artan —

ni büyük bir talâkatla ve çok heyecanla ifade eden Zeki Cemal: « Ne mutlu bize ki. Üniformalı üniformasız bir ordu millet .0 Ağustos yaratanların Millî Şef İsmet İnönü'nün emrinde. 20 yıl sonra 30 Ağustos heyecanıyla, 30 Ağustos ruhiyle, onun açtığı hürriyet ve istiklâl bayrağı altında, bir ve bütün olarak kalplerden gelen sevgi ile coşarak taşarak bu mukaddes günü kutluyoruz. » sözleriyle başladığı nutkunda 30 Ağustos, Mustafa Kemal aziz hâtiyatını ve o günün muazzaz şehitlerini hürmetle andıktan sonra «milletin zaferle dolu bağrından taşan sevgi ile yarattığı kahramanlık lar hâlesi içinde başımızda yükselen Millî Şef İsmet İnönü ve ona inananlar faziletin, feragatin, vatanseverliğin milyonlarca örneğini verdiler » demiş ve «bu gün 20 yıl sonra kalbimizde Mustafa Kemal aziz hâtiyatı, ruhumuzda mukaddes şehitlere minnet hisleri, başımızda Millî Şefin yüksek varlığı olduğu halde bugünün heyecanı ile daha çok coşuyoruz, kalbimiz daha çok çarpıyor. Süngülerimiz daha çok parlıyor.

Denizde gemilerimizin, göklerde motörlerimizin sesi daha gür çıkıyor. Hür yurdumuzda dimdik, sapsızgâmla duruyoruz. » Demiş ve «başımızın üzerinde pervaz eden mukaddes şehitleri şahit göstererek bir kerre daha yemin ediyoruz ki, mesut Türk yurduna kötü gözle bakacak olanlara karşı her gün bir 30 Ağustos dahayaratmağa hazırız, sözlerle zaferi anlatmıştır. Bundan sonra tayyarenin ehemmiyetini anlatan Zeki Cemal aynen diğer sütüne aldığımız nutkunu söylemiştir.

Zeki Cemalın gür çıkan sesi ateşli hitabesi bilhassa istiklâl marşı'şairi Mehmet Akiften çok heyecanla okuduğu parçalar hal ki galeyana getirmiş ve söylediği her satır pek çok alkış toplamıştır.

Sürekli alkışla biten bu nutuktan sonra mebusumuz Doktor Muhtar Berker kürsüye gelmiş, mumaileyhde zaferi ve tayyarenin ehemmiyetini kısa ve veciz kelimelerle anlatarak büküklerimize bağlılığımızı ifade eden güzel kelimeler söylemiş ve alkışlar arasında sözlerini bitirmiştir.

Bunu müteakip kürsüye gelen Deniz Harp Okulu komutanı Kurmay Albay Münir Öney 30 Ağustos ve o günkü Türk azâmetini anlatmış, bugünkü Türk azâmetini Türk ordusunun büyük kudretini çok kuvvetli şekilde ifade ederek yaşamak için mücadele etmek ve muhakkak zafer kazanmak lüzumunu belirtmiş ve çok heyecanla söylediği her cümle alkışlanmıştır. Bilhassa Türk ordusunun kahramanlığını ifade eden komutan sözlerini şu suretle bitirmiştir:

İşte bu şerait altında harp etmek Türk ordularını karşısında ki modern silâhlarla teçhiz edilmiş, dünyanın en zengin kaynaklarından kuvvet alan büyük ordularını yenmişti.

İşte bu muharebenin yigiti buradadır. Yenmek ve yaşamak. Yaşamak için yenmek, imkân ve şerait ne olursa olsun yenmek azmi.

Arkadaşlar! bu başarı, ancak Türk milletine ve onun şanlı ordusuna yaraşan bir me ziyettir.

Bugünkü ordularımız, geçmiş asırlardakilere nazaran çok asri silâhlara malik, erile Subay ile, topuyla tûfengile sarılmaz bir kale, yıkılmaz bir kudrettir. Dünyanın her tarafını kaplayan harp ateşi içerisinde

ülkemiz, Türkiyemiz en mesut ve müreffeh günler yaşamaktadır.

Bu varlık, bütün bir milletin büyük Millî Şefine gösterdiği sıkı bağlılık ve kahhar silâhlarımızın yarattığı emniyet havası içerisinde her türlü tehlikeye karşı koymağa hazırdır. Bugünleri bize yaşatan o günkü şehitlerimizin hatıraları önünde minnet ve şükran hislerimizi ifade eden, bu şanlı günü sayın vatandaşlarımıza kutlularken büküklerimizde sonsuz saygılarımızı sunarım »

Nutuktan sonra pek çok alkış devam etmiştir. Bundan sonra geçit resmi yapılmış evvelâ Deniz Harp Okulu Alay sancı geçmiş ve hürmetle selâmlanarak alkışlanmıştır. Bunu D. Harp Okulu, İyesi, deniz gedikli okulu, jandarma kıtası, mükellefler takip etmiştir.

Halk geçit resminde çok heyecanlanarak her kıtayı ayrı ayrı içten gelen samimî sevgi ile selâmlamıştır. Bundan sonra merasime son verilmiştir.

Garden Parti

Pazar akşamı Türk Hava Kurumu namına Sayın Valimiz Sahip Örgenin sayesinde bir Garden Parti verilmiştir. Pek çok ve mümtaz bir halk kütlesinin bulunduğu Garden Partide komutanlar, ordu mensubini davetli olarak bulunuyordu. Çok güzel ve temiz bir hava içinde sabaha kadar devam eden Garden Parti münasebetiyle Türk Hava Kurumuna da teberrüler yapılmıştır.

Zaferin sihirli kelimesi: Tayyare ve tayyareci

— Birinciden artan —
nin daha fazla gürlmesini ve Türk filolarının sayısız olmasını temin etmektedir.

Zaferi bilenler.. Zafer neşesini tadanlar.. Ebediyete kadar zafer neşesi içinde yaşamak için ecdadımızın bize hediye ettiği şerefli tarihi, aynı şerefle, aynı yüksek isimle nesilden nesile götürebilmek için Türk motörünün sesini Türk göklerinde çoğaltınız. Yurd can isterse can, mal isterse mal vereceğiz. Düşmanın ne demek olduğunu kalbimiz üzerine basan pis düşman çizmesinin ne olduğunu daha iyi biliyoruz. Kara günlerin acısını unutmamak, Ebediyete kadar hür yaşamak ve bir daha kara gün görmemek için unutmuyacağız.

Artık Türk kararlarına nasıl bir tek düşman ayağı giremezse.. Artık Türk denizlerinde nasıl bir tek düşman sesi yükselmezse.. Türk göklerinde de Türk motörünün Türk tayyarecinin sesinden başkasını dalgalandırmıyacağız.

Biz Atatürkün çocukları.. Millî şefin erleriyiz. Vazifemiz, Millî şefin emrinde ve izinde çalışmak. Neşemiz: vatan uğrunda çarpışmak.. Bah tiyarlığımız: Türk yurdunun kararlarında, denizlerinde, göklerinde yalnız Türk bayrağını dalgalandırmaktır. Bu cen net vatan içinde vazifemiz budur.

ZEKİ CEMAL

Radio

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Salı — 1.9.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.32 Vücutumuzu çalıştıralım
- 7.40 Ajans Haberleri
- 8.35 Müzik: Senfonik program (Pl.)
- 13.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik: Karışık program (Pl.)
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.30 Müzik: Karışık makamlardan şarkılar
- 18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı
- 18.03 Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
- 18.45 Müzik: Fasil heyeti
- 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
- 19.45 Müzik: Halkevleri Folklor saati
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Müzik: Dans müziği (pl.)
- 21.00 Konuşma (Evin saati)
- 21.15 Müzik: Keman parçaları (Pl.)
- 21.30 Konuşma (Sağlık saati)
- 21.45 Müzik: Klâsik Türk müziği programı. (Şif. Mesut Cemil)
- 22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
- 22.50 Yarınki Program ve kapsanı.

Köy Rehberi

Yazan: Eski Nahiye Müdürlerinden Müslim Aydinler

Köylünün İhtiyar meclisiyle devlete ve köye karşı umumî vazifesini gösterir.

Her köy muhtar ve azalarına, köy işleriyle alâkalı olanlara çok faydalı bir eserdir.

Satış yeri: Mersin - Yeni Mersin Matbaası

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 25822 25823 numaralı iki ekmek karnemi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde Süleyman oğlu Ahmed Özcan (1138)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 6527 numaralı ağır işçi ve 9984, 25264, 25265, 25266, 9983, 9985, 28314, 9982 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim.

Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde Hindi oğlu Mecvi (1139) Oanatar

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

İLAN

Elektrik Türk Anonim Şirketi:

Elektrik santrali için ateşçi alınacaktır. Müracaat olunması ilân olunur. (1141)

İLAN

Cenup Yolları Kontrol Amirliğinden
Teşkilatımız bürosunda çalıştırılmak üzere muhasebe, muhabere ve daktilo işlerinde çalışmış birkaç memur alınacaktır.

Taliplerin evrakı müsbitelerile acele müracaatları. (ingilizce bilenler tercih edilecektir.)

[1126] 1-3

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.— Lira
3 >	1000 >	=	3000.— >
2 >	750 >	=	1500.— >
3 >	500 >	=	1500.— >
10 >	250 >	=	2500.— >
40 >	100 >	=	4000.— >
50 >	50 >	=	2500.— >
200 >	25 >	=	5000.— >
200 >	10 >	=	2000.— >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemisiniz olursunuz. (1)

NİSAİYE — OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

PHILIPS (Altın Jübile Radyoları gelmiştir)

İçel Acentası; Selvelli Ticarethanesi

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır